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Nasiona Maciejka krzewiasta
biała matthiola szt.3 PWxx149
Cena 14,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx149

Kolor biały

Opis produktu

Nasiona Maciejka krzewiasta

Matthiola arborescens

Maciejka krzewiasta to zimozielona bylina kwiatowa do 60 cm wysokości, pochodzi z wybrzeży Morza Śródziemnego. Jedna z najpiękniej i
najmocniej pachnących roślin kwiatowych! Kwitnie obficie od lipca do listopada (w szklanych ogrodach zimowych również przez całą zimę)
efektownymi jasnymi kwiatami. Kwiaty osadzone są po kilkanaście na wysokich, sztywnych łodygach. Liście są szarozielone. Łodygi z czasem
drewnieją, nadając roślinie wygląd krzewu. Maciejka lubi słońce i średnio-żyzną, bardzo przepuszczalną ziemię oraz stanowiska osłonięte od
wiatru. Dobrze rośnie w pojemnikach. Nawożenie umiarkowane w okresie od maja do sierpnia. Nie jest w pełni odporna na mróz, wymaga
zimowania w jasnym pomieszczeniu, zabezpieczonym przed mrozem. Siew w marcu-kwietniu do pojemników w temp. ok. +20 st. Siewki
rozsadzać pojedynczo do doniczek, a większe uszczykiwać, aby się rozkrzewiły. Wysadzanie na miejsce stałe po 15 maja w rozstawie 30 na 40
cm.
   
     

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swój zapach, maciejka ma zastosowanie do obsadzania miejsc gdzie wypoczywamy, czyli w pobliżu ławek, okien itd.
Jest rośliną uzupełniającą w obsadzaniu skrzynek balkonowych. 
Dla zapewnienia sobie możliwości dłuższego obcowania z kwitnieniem tych roślin, powinniśmy ją wysiać kilkakrotnie, co 2-3 tygodnie.
Wówczas sukcesywnie będzie kwitnąć. Jest to konieczne, ponieważ nie powtarza ona kwitnienia.
Ze względu na swój piękny wygląd, roślina ta będzie idealnym wyborem do przydomowych ogrodów lub do uprawy pojemnikowej.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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